CARACTERISTICAS: BASCULANTE; USO:
MULTTUSO; CHASST REFORÇADO DE % DIMENSÔES: 4,05 X2,27 X 0,4sM OU 4,05 X
2,10 X 0,45M, MATERIAL, MADEIRA / Quantidade: 1 / Unidade de Medida: Unidade /
Valor Unitário: R$ 27.033,33 / Nível dê urgência: Alto / Valor Total: R$ 27.033,33. ITEM
1

TOTALIZANDO R$ 27.033,33 (VINTE E SETE MIL, TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E

TRÊS CENTAVOS).

coMrssÃo DE coNTRATA AO

9. PROVID NCIAS PARA ADEAUAÇÂO AO AMBIENTE DO RG o

10. CONTRATAÇOES CORRELATAS OU INTERDEPENDENTES

i1. DEcLARAÇÃo oe vraerLrDADE ou trÃo on soluçÃo
Declaramos, para os devidos fins legais, que a solução se mostra viável em todas